ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

   Kính gửi:
         - Sở Tài chính;
         - Cục Thuế tỉnh;
         - Chi cục Hải quan quản lý các KCN tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11 năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh

tổ chức buổi làm việc nghe Sở Tài chính, Cục Thuế tỉnh, Chi cục Hải quan quản

lý các KCN tỉnh báo cáo tình hình, kết quả thực hiện dự toán NSNN năm 2023;

xây dựng dự toán NSNN năm 2024.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì.

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn.

- Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Cục Thuế tỉnh, Chi cục Hải quan quản

lý các KCN tỉnh và bộ phận chuyên môn.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng, chuyên viên liên quan thuộc

các phòng Kinh tế tổng hợp, Tổng hợp.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00, ngày 14/11/2023 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị hồ

sơ, tài liệu1 và các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- VP UBND tỉnh:

  + CVP, PCVP.Đà, TKCT,

   KTTH, TH, QTTV (bố trí phòng họp);

  + Lưu: VT, KTTHTrung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

1 Số lượng: 12 bộ, gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 16h00 thứ Hai ngày 13/11/2023.

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2023-11-09T13:46:09+0700

		2023-11-09T15:50:14+0700

		2023-11-09T15:50:22+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-09T15:50:46+0700